Директору МКОУ ООШ д. Салтыки

Слободского района Кировской обл.

Перминову С.В.
________________________________
ФИО родителя, пишущего заявление

проживающего по адресу:_________

________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________

_________________________________________________________ , в 1 класс.
(Ф.И.О., число, месяц, год и место рождения ребёнка)

отец: _____________________________________________________________

Ф.И.О.

__________________________________________________________________

место работы

телефон ___________________________________________________________
мать: _____________________________________________________________

Ф.И.О.

__________________________________________________________________

место работы

телефон ___________________________________________________________

С уставом, лицензией и свидетельством о государственной аккредитации МКОУ ООШ д.Салтыки ознакомлены.

Дата _________________

Подпись ______________  _________________
                                                                                   (расшифровка)